
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:56.21.1
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΕΦΗΒ 00:51.68.1

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ162436 ΕΦΗΒ 00:54.52.2

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 00:54.60.3

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:54.68.4

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 00:55.41.5

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ170719 ΕΦΗΒ 00:55.79.6

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ170836 ΕΦΗΒ 00:56.08.7

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ 00:56.28.8

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:57.35.9

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 00:58.30.10

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 01:00.22.11

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 01:00.34.12

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.176070 ΕΦΗΒ 01:00.50.13

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 01:01.69.14

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 01:02.44.15

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ 01:04.52.16

2007ΣΑΛΛΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204991 ΕΦΗΒ 01:12.18.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΕΦΗΒ

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΕΦΗΒ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:52.92.1

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 00:53.80.2

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:54.92.3

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:56.86.4

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 00:57.19.5

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:57.77.6

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:58.11.7

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 00:58.68.8

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:59.39.9

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 00:59.44.10

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 01:00.86.11

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 01:01.60.12

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΑΙΔ 01:06.67.13

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΑΙΔ 01:07.92.14

2009ΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ185890 ΠΑΙΔ 01:08.44.15

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ 01:09.61.16

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΑΙΔ 01:14.68.17

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208334 ΠΑΙΔ 01:15.06.18
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Α 01:02.22.1

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 01:03.23.2

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Α 01:03.25.3

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Α 01:03.92.4

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 01:04.71.5

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 01:04.74.6

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 01:05.78.7

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 01:05.96.8

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 01:06.29.9

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Α 01:06.59.10

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 01:08.98.11

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 01:09.86.12

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 01:13.04.13

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Α 01:14.29.14

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Α 01:20.09.15
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Β 01:05.97.1

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 01:09.19.2

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Β 01:11.01.3

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Β 01:11.49.4

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 01:11.56.5

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 01:12.14.6

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΠΠ-Β 01:15.75.7

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Β 01:17.62.8

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 01:18.45.9

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ192615 ΠΠ-Β 01:25.26.10

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Β 01:32.56.11

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Β 01:40.74.12

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Β 01:41.49.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ158464 Α19-23 00:50.54.1

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:51.76.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173907 Α19-23
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ176205 ΝΕΑΝ 00:58.37.1

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΝΕΑΝ 00:59.95.2

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 01:01.64.3

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 01:02.72.4

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΝΕΑΝ 01:03.68.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 01:05.04.6

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 ΝΕΑΝ 01:06.02.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΝΕΑΝ

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 01:01.07.1

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 01:02.04.2

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΚΡ-Α 01:03.17.3

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:04.36.4

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 01:04.39.5

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 01:04.64.6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 01:04.64

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 01:04.68.8

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 01:04.94.9

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΚΡ-Α 01:05.19.10

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΚΡ-Α 01:05.29.11

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 01:06.16.12

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΚΡ-Α 01:06.27.13

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 01:07.05.14

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 01:07.60.15

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 01:07.89.16

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 01:08.71.17

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 01:09.23.18

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α 01:09.54.19

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 01:09.98.20

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 01:10.56.21

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 01:12.33.22

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΚΡ-Α 01:13.20.23

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΚΡ-Α 01:13.50.24

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 01:13.80.25

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 01:14.26.26

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΚΡ-Α 01:14.71.27

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD ΚΡ-Α 01:16.59.28

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 01:20.20.29

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ201017 ΚΡ-Α 01:38.86.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202072 ΚΡ-Α

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΚΡ-Α

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 01:04.72.1

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 01:06.17.2

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 01:08.07.3

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:12.12.4

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 01:12.65.5

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 01:13.38.6

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 01:14.96.7

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Α 01:16.16.8

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Α 01:16.77.9

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 01:17.52.10

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Α 01:21.32.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ198955 ΠΚ-Α
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 01:04.45.1

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 01:08.75.2

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 01:09.43.3

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 01:10.11.4

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 01:11.81.5

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β 01:12.20.6

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 01:15.27.7

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Β 01:16.30.8

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196898 ΠΚ-Β 01:16.71.9

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Β 01:17.25.10

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 01:17.89.11

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Β 01:19.43.12

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΠΚ-Β 01:20.27.13

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 01:21.28.14

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β 01:21.80.15

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 01:24.09.16

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Β 01:24.65.17

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΠΚ-Β 01:34.78.18

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΠΚ-Β 01:36.05.19
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΦΗΒ 02:16.97.1
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:26.48.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 03:03.46.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ160872 Α19-23 02:08.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:20.31.1

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΝΕΑΝ 02:55.61.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:42.92.1

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 03:09.90.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 17 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΑΝΔΡ 00:54.60.1

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 01:03.38.2
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΕΦΗΒ 00:56.83.1

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 01:06.73.2

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΦΗΒ 01:10.78.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 01:02.50.1

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 01:02.53.2

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:02.94.3

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 01:02.97.4

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:04.14.5

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ 01:06.01.6

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:10.66.7

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 01:15.43.8

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΑΙΔ 01:20.49.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ

2009ΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ185890 ΠΑΙΔ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 01:08.43.1

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Α 01:11.98.2

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 01:17.48.3
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 01:17.82.1

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 01:18.53.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 01:24.37.3

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 01:24.82.4

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 01:25.68.5

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Β 01:30.62.6

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Β 01:56.25.7
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ171690 ΝΕΑΝ 01:10.24.1

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΝΕΑΝ 01:10.78.2

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 ΝΕΑΝ 01:10.92.3

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΝΕΑΝ 01:12.24.4

2007ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ203367 ΝΕΑΝ 01:25.60.5
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 01:06.83.1

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 01:06.96.2

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:09.55.3

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΚΡ-Α 01:12.61.4

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 01:13.96.5

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΚΡ-Α 01:14.49.6

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 01:15.94.7

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΚΡ-Α 01:16.43.8

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 01:16.87.9

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 01:17.76.10

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 01:19.05.11

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 01:19.30.12

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ-Α 01:20.11.13

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 01:23.18.14

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 01:24.45.15

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 01:24.70.16
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 01:17.81.1

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:19.28.2

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Α 01:22.29.3

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 01:23.85.4

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 01:25.04.5
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 01:19.09.1

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 01:26.51.2

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Β 01:32.53.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΠΚ-Β
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 01:06.22.1
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 02:23.48.1

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ 02:25.50.2

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 02:34.51.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 02:27.37.1

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:28.68.2

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 02:31.91.3

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 02:33.33.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 02:35.57.1

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 02:41.84.2

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 02:48.15.3

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 02:50.99.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Β 02:44.14.1

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 02:58.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ160872 Α19-23 02:10.23.1

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 02:16.38.2

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 Α19-23 02:18.91.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:23.38.1

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 02:25.49.2

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ176205 ΝΕΑΝ 02:26.36.3

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 02:28.05.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 02:47.68.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 02:32.73.1

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 02:36.41.2

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 02:40.16.3

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:44.31.4

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 02:44.72.5

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α 02:52.16.6

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΚΡ-Α 02:53.23.7

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΚΡ-Α 02:53.24.8

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 02:59.58.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:38.25.1

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΠΚ-Α 02:46.20.2

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 02:52.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 02:51.19.1

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Β 03:17.26.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 04:26.03.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 04:31.67.1

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 04:37.82.2

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 04:42.30.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 04:15.84.1

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ 04:35.63.2

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 04:35.85.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Α 04:42.73.1

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 05:10.87.2

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 05:15.19.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 05:14.74.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Β 05:30.87.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 04:42.47.1

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 04:45.47.2

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 04:55.55.3

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 05:01.84.4

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 05:10.66.5

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 05:15.41.6

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 05:20.89.7

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΚΡ-Α 05:21.59.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 05:48.70.1

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Α 05:58.49.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 06:08.35.1

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΠΚ-Β 06:17.34.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΑΝΔΡ 00:25.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ162436 ΕΦΗΒ 00:26.12.1

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:26.42.2

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:26.95.3

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ170836 ΕΦΗΒ 00:26.96.4

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:27.05.5

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΦΗΒ 00:27.13.6

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:27.31.7

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:27.64.8

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ 00:28.14.9

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:28.15.10

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΦΗΒ 00:28.55.11

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 00:28.58.12

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΕΦΗΒ 00:29.75.13

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 00:30.00.14

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.176070 ΕΦΗΒ 00:30.24.15

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 00:30.64.16

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ 00:32.82.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 63
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:25.32.1 ΠΡ:ΠΔ-Β-

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:26.26.2

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 00:26.46.3

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:28.58.4

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 00:29.08.5

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 00:29.09.6

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 00:29.77.7

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 00:30.12.8

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:30.23.9

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 00:31.15.10

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 00:32.41.11

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΑΙΔ 00:35.32.12

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΑΙΔ 00:43.91.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208334 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 00:31.61.1

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 00:31.71.2

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Α 00:32.81.3

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 00:32.92.4

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Α 00:33.09.5

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 00:34.11.6

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 00:34.68.7

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 00:35.04.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ197011 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 00:37.30.1

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 00:38.10.2

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 00:42.47.3

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΠΠ-Β 00:43.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 63
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ158464 Α19-23 00:24.23.1

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:25.85.2

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 Α19-23 00:26.24.3

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173907 Α19-23 00:28.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 00:29.13.1

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:30.79.2

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 00:30.92.3

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 00:31.05.4

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΝΕΑΝ 00:32.67.5

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 ΝΕΑΝ 00:33.55.6

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 00:33.61.7

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ171690 ΝΕΑΝ 00:34.98.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 00:35.48.9

2007ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ203367 ΝΕΑΝ 00:36.44.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΚΡ-Α 00:31.42.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:31.60.2

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:31.64.3

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 00:31.78.4

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 00:32.15.5

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΚΡ-Α 00:32.49.6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:32.74.7

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:33.48.8

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 00:33.92.9

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 00:35.17.10

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 00:35.87.11

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 00:36.30.12

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 00:36.69.13

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 00:37.65.14

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 00:37.81.15

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α 00:37.95.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ196000 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 00:34.82.1

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 00:35.70.2

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 00:37.47.3
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 00:36.15.1

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 00:37.51.2

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Β 00:38.87.3

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Β 00:41.04.4

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Β 00:41.34.5

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 00:42.68.6
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:29.59.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΗΣ162063 Γ19-23
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 02:45.01.1

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 02:47.56.2

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ 03:09.34.3
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 02:35.82.1

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 02:45.50.2

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 02:50.65.3

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ 03:10.08.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 02:48.27.1

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 03:17.38.2

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Α 03:26.38.3
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 02:51.04.1
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 02:42.23.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:51.69.1

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΚΡ-Α 03:00.31.2

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 03:07.95.3

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD ΚΡ-Α 03:20.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 63
Σαβ  04.11.2023  15:05



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:53.20.1

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΠΚ-Α 03:07.06.2
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Β
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
04 - 05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/11/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Β 03:13.25.1

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β 03:32.52.2
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